
Anna Waraksa
(Hacjenda Nieruchomości)

nr licencji: 3455

tel.: 608 620 018
email: anna.waraksa@hacjenda.com

Mieszkanie, 3 pok., 61 m2, Police
Mieszkanie na sprzedaż - Police, ul. Wspólna

cena 515 340 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 61,35 m2

Posiadamy do sprzedaży "NOWE MIESZKANIA" stan deweloperski na OSIEDLU JARZĘBINOWYM w Policach.
Mieszkania gotowe już do zamieszkania.
Mieszkania o różnym metrażu począwszy od 61 m² kończąc na mieszkaniach dwupoziomowych o powierzchni
~110 m².
Cena mieszkania za 1m2 jest ceną brutto i waha się w zależności od wielkości mieszkania od 7000zł/m2 do
8800zł/ m2
Do mieszkania należy dokupić garaż w hali podziemnej w cenie 60,000zł (brutto).
Mieszkania w parterze posiadają bezpośrednie wyjście z salonu na przydomowy ogródek .
Obecnie mamy do sprzedaży:
6 pokoi-mieszkanie 2 poziomowe 104,71m2 (2 łazienki)
3 pokoje mieszkanie 2 poziomy 41,10 m2 (poddasze)

kawalerka 34m2 poddasze , przerobiona na 2 pokoje
3 pokoje poddasze 51,52 m2 (po podłodze 78.34)



2 pokoje poddasze 49,07m2 (po podłodze 62,5).
Stan deweloperski (w tym ogrzewanie podłogowe po całości, system kaset aluminiowych dla rolet zewnętrznych -
elektrycznych, przestrzenne klatki schodowe).
Niskie czynsz do zarządcy. Ciepła woda i ogrzewanie z sieci miejskiej).
Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.
Zapraszam na prezentacje

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22739 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 61, 35 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2024

Materiał ścian MIESZANY Balkon

Garaż Cena za m2 8 400, 00 PLN

Cena 515 340, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

05.02.2025 Czynsz administracyjny 300, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=515340&width=230

